



MURSX0115PAC

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor vnitřní správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21.08.2023
NAŠE ČJ.: MR-C 92629/23-OVS
NAŠE SP.ZN. MR-S 91407/23-OVS
VYŘIZUJE: Mgr. Magda Procházková
TEL.: 546 492 171
FAX: 546 492 179
E-MAIL: prochazkova@mesto.rosice.cz



DATUM: 25.08.2023

Informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Vaši žádost o sdělení údajů o přestupkových řízeních vedených v období let 2018-2023 v působnosti MěÚ Rosice u agendy občanských průkazů sdělujeme, že veškeré skutkové podstaty projednaných přestupků se týkaly ust. § 16a odst. 1 zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, účinného do 19.07.2021 a ust. § 65 odst. 2 zák. č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů, účinného od 20.07.2021.

Dále na Vaši žádost sdělujeme požadované informace:

2023- do 22.08.2023

1. Počet uložených napomenutí: 0
2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
44, 200-1100,-Kč, 26.700,-Kč
3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma: 0
4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 0
5. Počet zastavených správních řízení: 0

2022

6. Počet uložených napomenutí: 0
7. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
66, 200-3000,-Kč, 44.400,-Kč
8. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma: 0
9. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 0
10. Počet zastavených správních řízení: 0

2021

1. Počet uložených napomenutí: 0
2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
41, 200-3000,-Kč, 24.700,-Kč
3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma: 0
4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 0
5. Počet zastavených správních řízení: 0

2020

1. Počet uložených napomenutí: 0
2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
40, 200-3000,-Kč, 28.100,-Kč
3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma: 0
4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 1,1
5. Počet zastavených správních řízení: 0

2019

1. Počet uložených napomenutí: 0
2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
58, 200-3000,-Kč, 32.800,-Kč
3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma: 0
4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 0
5. Počet zastavených správních řízení: 0

2018

1. Počet uložených napomenutí: 260
2. Počet příkazů na místě, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma
95, 200-3000,-Kč, 54.500,-Kč
3. Počet příkazních řízení, rozsah výše udělených pokut a inkasovaná suma:
1, 600,-Kč, 600,-Kč
4. Počet zahájených správních řízení a počet podaných odvolání vůči nim: 0
5. Počet zastavených správních řízení: 0

Současně Vám zasíláme v příloze anonymizovanou podobu rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje týkající se odvolání proti rozhodnutí zdejšího úřadu v přestupkové věci agendy občanských průkazů.

S pozdravem.

Mgr. Magda Procházková v. r.
vedoucí odboru vnitřní správy

Příloha: anonymizovaná podoba rozhodnutí KÚ JmK